MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

EDITAL Nº 010/2013- PPGSOF
  Boa Vista, 14 de janeiro de 2013.

Resultado da Avaliação dos Anteprojetos

A Comissão do Processo Seletivo de ingresso ao Programa de Pós-Graduação
em Sociedade e Fronteiras, ano 2013, nível mestrado, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna publico o resultado da Avaliação dos Anteprojetos, confor-
me referido no Edital  Nº 001/2013-PRPPG/CCH/PPGSOF.

Nº da inscrição Nota do Anteprojeto
001 6,00

002 4,75

003 7,00

004 6,25

005 5,70

006 7,80

007 9,00

008 6,00

009 7,00

010 8,50

011 7,40

012 6,50

013 3,70

014 8,55

015 3,85

016 4,25

017 6,73

018 7,00

UFRR -  Centro de Ciências Humanas – Av. Ene Garcez, Bairro Aeroporto,  Bloco CCH– Sala 41 -  Boa Vista – RR
Fone: (95) 3623-4489 - E-mail: ppgsof@cch.ufrr.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

019 8,25

020 4,87

021 6,05

022 6,60

023 8,50

024 7,70

025 8,00

026 7,35

027 4,90

028 5,91

029 7,50

030 7,25

031 7,25

032 7,25

033 8,25

035 8,40

036 7,25

038 5,50

039 6,25

041 4,37

042 7,50

043 2,90

044 8,70

045 6,00

046 6,70

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza
Presidente da Comissão

UFRR -  Centro de Ciências Humanas – Av. Ene Garcez, Bairro Aeroporto,  Bloco CCH– Sala 41 -  Boa Vista – RR
Fone: (95) 3623-4489 - E-mail: ppgsof@cch.ufrr.br